

2021

# İŞ GÜVENCESİ | Non-GMO (GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMEMİŞ ORGANİZMA) BELGELENDİRMESİ

Genetiği Değiştirilmemiş ürünleri tedarik eden kuruluşlara, türüne veya boyutuna bakılmaksızın yardımcı olmak için tasarlanan ve gönüllülük esasına dayanan bir programdır.



EU yönetmeliklerine uyumluluk göstermeniz ve tohumdan başlayarak sevkiyattan markette bulunan ürünlerinize kadar, ürünlerinizin Non-GMO statüsünde olduğunu kanıtlamanız için geliştirilmiş bir denetim programıdır. İçecekler dahil olmak üzere; genetiği değiştirilmemiş içerik, yem veya yiyecek hazırlama sürecini doğrulamak için oluşturulmuş güçlü bir sistemdir. Kapsam, tedarik zincirinin tamamını veya bir parçasını içerebilir. Standart, tedarik zincirinin ve üretim sürecinin her seviyesinde genetiği değiştirilmiş organizmalar (GDO) ve GDO olmayan bileşenler, yem ve gıda arasındaki çapraz

temasın veya birlikte karışmanın kontrolüne odaklanarak ürün izlenebilirliğine dayanmaktadır. Ayrıca, pazarda yer alabilmek için etkin bir belgelendirme programı olan standart; GDO için AB yasal etiketleme gerekliliklerine (2001/18/EC sayılı AB direktifine ve 1829/2003 ve 1830/2003) uygun olarak geliştirilmiştir. Ek olarak, standart küresel bir uygulamaya sahiptir ve ülkeye özel pazarlar için uyarlanabilmektedir. Belgelendirme sürecinin tüm ayrıntıları, bu standardı destekleyen Non- GMO Tedarik Zinciri Standardı belgelendirme kurallarında açıklanmaktadır.

## Intertek Hakkında

Intertek, dünya çapında endüstrilere Toplam Kalite Güvencesi yaklaşımını sağlayan lider bir kuruluştur. 100'den fazla ülkede, 1.000'den fazla laboratuvar ve ofisten oluşan küresel ağıımız; müşterilerimizin operasyonları ve tedarik zincirleri için yenilikçi ve özel Güvence, Test, Gözetim ve Belgelendirme çözümleri sunmaktadır. Doğruluk, hız ve tutku ile sunduğumuz Intertek Toplam Kalite Güvence uzmanlığımız; müşterilerimizin geleceğe güvenle ilerlemelerini sağlar.



**N. Kerem Ersin**  
Gıda Sektörü İş  
Geliştirme Yöneticisi,  
BRCGS Teknik Uzmanı,  
Baş Denetçi & Eğitmen

"Intertek Türkiye İş Güvencesi bölümü olarak, gıda sektörüne yönelik sunduğumuz hizmetlerin kapsamı ve sayısı her geçen gün artarak devam ediyor. Sektörün ihtiyaçlarını doğru analiz ederek ve değerlendirerek, müşterilerimizin ilgili pazarlara erişmesine olanak sağlıyor ve müşterilerimizin gerek yönetim sistemleri bazında güvence elde etmesine, gerekse ürün güvenliği bütünlüğünün Intertek güvencesi ile sağlamalarına yardımcı oluyoruz."

## DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN:

+90 212 496 46 46

aysenur.gemikoz@intertek.com

intertek-turkey.com